
2021年 9月吉日 

お客様各位 

東洋カーマックス株式会社  

取締役社長 曽根 誠 

 

「天満橋サービスステーション閉鎖のお知らせ」 

 

拝啓 

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。 

弊社では諸般の事情により 2021年 9月 30日をもって当サービスステーション

を閉鎖することに致しました。 

1963年開所より 58年の永きに亘りご愛顧を頂きましたこと、心よりお礼を申

し上げますとともに、ご迷惑をお掛けする結果となりましたことを深くお詫び

申し上げます。 

 

つきましては、お客様には大変ご不便をお掛け致しますが、何卒ご理解を賜り

ます様よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

 

＜閉鎖についてのお問い合わせ先＞ 
 

 
  

  天満橋サービスステーション  大阪市中央区天満橋京町 2-18 06－6941－9262  

  閉鎖後 東洋カーマックス㈱ SS事業部 （岩田、吉岡）   06－6363－1106  
       

今後ご利用いただきたい店舗 
    

＜弊社直営サービスステーション＞ 
 

  
  

  久太郎町サービスステーション 大阪市中央区久太郎町 2-5-9    
 

06－6245－5465  

  四ツ橋サービスステーション 大阪市西区新町 1-11-5     06－6531－6681 
 

  境 川サービスステーション  大阪市西区九条南 1-11-23     06－6582－0309 
 

  箕面船場サービスステーション  箕面市船場東 3-11-2 072－729－3721 
 

 


